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www.classiclive.com pähkinänkuoressa: huippuliigan

orkesterikonsertteja suoratoistona Internetissä 

Mitkä orkesterit ovat mukana kansainvälisessä classicLive-verkostossa?

classicLive yhdistää samaan Internet-portaaliin korkeintaan 15 maailmanluokan sinfoniaorkesteria. Sopimuksen ensimmäiset allekirjoittajat ovat Lahden kaupunginorkesteri (Suomi) ja Unkarin kansallinen filharmoninen orkesteri (Unkari). 

Aiesopimuksen classicLive-verkoston kanssa ovat tehneet Rotterdamin filharmonikot (Hollanti) ja Tukholman kuninkaallinen filharmoninen orkesteri (Ruotsi).
Muita mahdollisia orkesterikumppaneita ovat  Philharmonia-orkesteri Lontoosta, Mariinski-teatterin orkesteri (Venäjä) ja Skotlannin kamariorkesteri.
Miten voin tutustua classicLive -Internet-portaalin palveluihin?

www.classiclive.com -sivut ovat avoinna kaikille sen palveluista kiinnostuneille. Sivut antavat asiakkaalle mahdollisuuden tutustua palvelun sisältöön ja laajuuteen ennalta sekä testata oman järjestelmänsä toimivuuden suoratoistona (streaming) lähetettävien konserttien vastaanotossa ennen palveluiden ostamista. Internet-portaalin käyttöliittymä on klassisen selkeä ja opastaa asiakasta palveluiden käyttöönotossa.

Mitä palveluita classicLive-portaali tarjoaa minulle?

Portaalin päätuotteena ovat classicLive-orkesteriverkoston huipputason konsertit eri puolilta maailmaa. Konsertteja voi seurata live-lähetyksenä tai konsertin jälkeen kolmen viikon ajan on-demand -jälkilähetyksenä asiakkaan valitsemana ajankohtana. Kuvan laatustandardi vastaa tv-tasoa ja ääni lähes cd-tasoa. Portaali on suunnitteilla lisäarvopalveluita kuten taiteilijahaastatteluja ja taustatietoa konserteista ja orkesterien toiminnasta. Mitään osia portaalin tarjonnasta ei voi ladata omalle kotitietokoneelle.

Miten voin ostaa pääsylipun classicLive-konsertteihin?

Asiakas ostaa classicLive-portaalista itselleen aikaa eli oikeuden käyttää palvelua ilman rajoitusta lunastetun ajan puitteissa. Portaaliin myydään 24 tunnin, 7 vuorokauden sekä 30 päivän lippuja. Lippu ostetaan verkkosivuilta luottokortilla (Visa, MasterCard, American Express). Hinta on sama kaikkialla maailmassa.

Mitä teknisiä vaatimuksia classicLive asettaa laitteistolleni?

classicLive-asiakas tarvitsee nopeudeltaan vähintään yhden megatavun laajakaistaliittymän, nykypäivän standardin mukaisen kotitietokoneen sekä konserttien katselun ja kuuntelun edellyttämät perusohjelmistot. Konsertteja voi seurata kuulokkeiden tai kovaäänisten avulla suoraan omalta tietokoneelta. Lähetyksen voi myös yhdistää esimerkiksi omaan kotiteatterijärjestelmään.  

